



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/ 616
Konu : Fiyat Tarifeleri Basılı Evrak Bedeli Hk.

09.09.2024

ODALARA 2024/79 SAYILI GENELGE

Fiyat tarifelerinin Odalar tarafından esnafalara farklı bedellerden satılmasının ülke genelinde bir sorun olarak ortaya çıktığının anlaşıldığı belirtilerek, ülke çapında yeknesaklığın oluşturulmasını teminen, fiyat tarifelerine ilişkin basılı evrak bedelinin oda üyelerine hangi fiyattan satılması gerektiğinin açıklığa kavuşturulması talep edilmiştir.

Konfederasyonumuzun 15/12/2023 tarihli ve 2023/133 sayılı genelgesiyle; basılı evrak satış bedelleri yeniden belirlenerek, Birlik ve Federasyonların Konfederasyondan aldıkları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile azami %50 oranında arttırılabileceği, odaların da birlik ve federasyonlardan aldıkları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile azami % 50 oranında arttırarak üyelerine verebileceği belirtilmiştir.

Yine Konfederasyonumuzun 29/12/2023 tarihli ve 2023/145 sayılı genelgesi ekinde yer alan tablolardan da anlaşılacağı üzere; meslek kuruluşlarımızın düzenleyeceği ve onaylayacağı belgeler ile hizmet karşılığı alacağı ücretler her bir tarife için 201,00 TL. olarak belirlenmiştir.

Konuyla ilgili 2024/73 Sayılı TESK Genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Hüseyin TÜRKAY
GENEL SEKRETER


Şeyhi ODAKIR
BAŞKAN

Ek:

2024/73 Sayılı TESK Genelgesi (1 Sayfa)



TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONGFEDERASYONU
TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ



FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besciciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya •Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek datıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-940-369/73
Konu : Fiyat Tarifeleri Basılı Evrak Bedeli

05.09.2024

BİRLİKLERE VE FEDERASYONLARA 2024/73 SAYILI GENELGE

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünden
Kongfederasyonumuza gönderilen 23/08/2024 tarihli ve 71221 sayılı yazıda; Bakanlığa intikal eden şikayetlerden, fiyat tarifelerinin Odalar tarafından esnaflara farklı bedellerden satılmasının ülke genelinde bir sorun olarak ortaya çıktığının anlaşıldığı belirtilerek, ülke çapında yeknesaklığın oluşturulmasını teminen, fiyat tarifelerine ilişkin basılı evrak bedelinin oda üyelerine hangi fiyattan satılması gerektiğinin açıklığa kavuşturulması talep edilmiştir.

Bilindiği üzere, Kongfederasyonumuzun 15/12/2023 tarihli ve 2023/133 sayılı genelgesiyle; basılı evrak satış bedelleri yeniden belirlenerek, Birlik ve Federasyonların Kongfederasyondan aldıkları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile **azami** %50 oranında arttırılabileceği, odaların da birlik ve federasyonlardan aldıkları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yönetim kurulu kararı ile **azami** % 50 oranında arttırarak üyelerine verebileceği belirtilmiştir.

Yine Kongfederasyonumuzun 29/12/2023 tarihli ve 2023/145 sayılı genelgesi ekinde yer alan tablolardan da anlaşılacağı üzere; meslek kuruluşlarımızın düzenleyeceği ve onaylayacağı belgeler ile hizmet karşılığı alacağı ücretler her bir tarife için **201,00 TL.** olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda, konuyu açıklığa kavuşturmak amacıyla bir örnek vermek gerekirse;

Örneğin, 35x50 Fiyat Tarifesi için ;

Kongfederasyonun Birliğe Satış Fiyatı : **20,00 TL.**

Birliğin Odaya satış fiyatı $[20,00 + (20,00 \times \%50) + 201,00 \text{ TL. Onay Ücr.}]$: **231,00 TL.**

Odanın Üyeye Satış Fiyatı : **447,00 TL.**

$[30,00 + (30,00 \times \%50) + \text{Birlik Onay Ücr. (201,00 TL.)} + \text{Hizm. Bedeli/Onayı (201,00 TL.)}]$

olacaktır.

Bilgilerinizi ve ülke çapında yeknesaklığın oluşturulmasını teminen alt teşkilatımız tarafından fiyat tarifelerinin basılı evrak bedeli belirlenirken yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde hareket edilmesi hususunda gereğini önemle rica ederiz.

e-İmzalıdır

Atakan ÇELİK
Genel Sekreter V.

e-İmzalıdır

Bendeve PALANDÖKEN
Genel Başkan

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Büksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünayası Kuruluşları Kanunu - Özel Kesim Ortaklığı Büksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONGFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi jr.mustafaozturk@tesk.org.tr

72245e5c62fb40edaa5b73855b148ad2

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR